5—6—3 305—

— Pan Aleksander Królikowski, właściciel Magazy
nu Sukien Damskich wyjechał z Żoną za granicę
w celu sprowadzenia modeli na bieżący sezon.

— Ass&kuracja Pożyczek Premiowych 5’/0 Rossyjskich
Pierwszej i Drugiej Emissji uskutecznia się po kop. 35 od
sztuki. Losowanie I-ej Emissji odbędzie się 1 (13) lipca 1877 r.

Kupno i Sprzedaż Monet złotych, srebrnych, Bankno
tów zagranicznych, kuponów w zlocie płatnych, oraz
wszelkich papierów publicznych.

Zaliczenia na Papiery Procentowe notowane na Giełdach
Warszawskiej i St.-Pstersburgskiej, udziela pod przystę-
pnemi warunkami.

Łaskawy zn®1® ttoEll^'ó^l</
na ulieę Chmielną Nr 26, z®
dą, Nr "14 mieszkania- ——

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Kwietni* r. b. o godzinie 12 w połuonie, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu miasta Warszawy, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na dwu
letnią to jest od dnia 1 (13) Lipca 1877, do dnia 1 (13) Lipca 1879 r. w mieście War
szawie.

a) Konserwację kanałów miejskich.
b) Czyszczenie kanałów w szlacbtuzie na Solcu i
e) Konserwację mostków mi jskich aa rynsztokach, zoobowiązkum urządzenia 12-stu

nowych mostków żelaznych, w czasie kontraktem objętym, od een w wykazie materjałów i
robocizny, oraz w warunkach licytacyjnych zamieszczanych.